平成 26 年６月 23 日

各   位

会 社 名 株式会社フジオフードシステム

代 表 者 代 表 取 締 役  藤 尾  政 弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７５２）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長 九鬼祐 一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年２月 12 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正について

（１） 平成 26 年 12 月期第２四半期（累計）連結業績予想の修正（平成 26 年１月１日～平成 26 年６月 30

日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（A）

百万円

14,509

百万円

1,007

百万円

976

百万円

487

円 銭

50.01

今回修正予想（B） 14,600 1,320 1,280 740 75.86

増減額（B-A） 91 313 304 253 －

増減率（％） 0.6 31.0 31.2 52.0 －

(ご参考)前期第２四半期実績

(平成 25 年 12 月期)
12,301 907 883 463 49.44

（注）当社は、平成 26 年４月１日を効力発生日として普通株式１株につき 200 株の割合で株式分割を

行っております。１株当たり四半期純利益につきましては、当該分割が前連結会計年度の期首に行

われたと仮定して算定しております。

（２） 平成 26 年 12 月期通期連結業績予想の修正（平成 26 年 1 月１日～平成 26 年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

30,523

百万円

2,544

百万円

2,490

百万円

1,217

円 銭

124.98

今回修正予想（B） 30,700 2,850 2,800 1,400 143.52

増減額（B-A） 177 306 310 183 －

増減率（％） 0.6 12.0 12.4 15.0 －

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 12 月期）
26,838 2,129 2,082 1,056 110.53

（注）当社は、平成 26 年４月１日を効力発生日として普通株式１株につき 200 株の割合で株式分割を

行っております。１株当たり当期純利益につきましては、当該分割が前連結会計年度の期首に行わ

れたと仮定して算定しております。

２．修正の理由

  既存店売上が想定以上に順調に推移していく中、仕入コスト・店舗運営コスト等の見直しを図るな

ど収益向上に努めたことにより、業績予想における利益が前回発表数値を大きく上回る見込みとなり

ました。

（注） 本資料に記載される業績見通しの将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合

理的であると判断する一定の前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可

能性があります。

  以 上